

Godsmottagare/Ship to

Kund/Customer 2033
PIENSA APPLIED TECHNOLOG. S.A.
AV.AMÉRICO VESPUCIO 1385
(SPACIOFLEX), MÓDULO 33,
QUILICURA, SANTIAGO
CHILE

Vår ref/Our ref.

Er ref/ Your ref.

Ert/Your ordernr

BJÖRN BODÉN
Leveransvillkor/Terms of delivery

FRANCISCO CALDERON PO2010-0631
Lev.tid/Time of delivery

FCA TORSBY, NL09
Transportsätt/Ship via

Betalningsvillkor/Payment terms

PLEASE ADVISE YOUR SHIPPING AGENT
Märke/Mark

ACCORDING TO OFFER

Due date... 201105 Interest per month
1,5%

VAT-No:

Pos	Art.code	Description	Qty	Unit	Price per unit	Amount
		Our ordernr.....	45065			
1	300300001	UniGripper lpc According to offer: 26291-E	0.33		14100.00	4653.00
2	300300000	Cable chain around Swibot Option as described in offer 26291-E	0.33		1800.00	594.00
1/3 (=0,33) x 15900.00 USD = 5247.00 USD By order, 10 days net.						
Please direct any Payment to Nordea Bank Abp SE-105 71 Stockholm, Sweden BIC: NDEASESS IBAN: SE31 9500 0099 6026 0963 6820 Wire transfer. Bank checks or credit cards are not accepted. Please note "DO NOT CONVERT" on wire form to make sure we receive the amount in USD.						
CONT. NEXT PAGE						
Delivered goods remains Tepro Machine & Pac System AB's property until we have received full payment.						



TEPRO

MACHINE &
PAC SYSTEM

INVOICE

76294

Date 201026

2

Godsmottagare/Ship to

Kund/Customer 2033
PIENSA APPLIED TECHNOLOG. S.A.
AV.AMÉRICO VESPUCIO 1385
(SPACIOFLEX), MÓDULO 33,
QUILICURA, SANTIAGO
CL

Vår ref/Our ref.

Er ref/ Your ref. Ert/Your ordernr
FRANCISCO CALDERON PO2010-0631
Lev.tid/Time of delivery

BJÖRN BODÉN
Leveransvillkor/Terms of delivery

FCA TORSBY, NL09
Transportsätt/Ship via

Betalningsvillkor/Payment terms
ACCORDING TO OFFER

PLEASE ADVISE YOUR SHIPPING AGENT
Märke/Mark

Due date... 201105 Interest per month
1,5%

VAT-No:

Pos	Art.code	Description	Qty	Unit	Price per unit	Amount
		Our ordernr.....	45065			
						5247.00
					USD	5247.00

Delivered goods remains Tepro Machine & Pac System AB's property until we have received full payment.						